
SKENOVÁNÍ
Digitalizujte vaše dokumenty díky
jednoprůchodovému skeneru před
odstraněním toneru a znovuobno-
vením.

ZNOVU DO OBĚHU
Po vložení obnoveného papírů do 
e-STUDIO306LP můžete opět tisknout
a kopírovat.

Dokumenty jsou automaticky
kontrolovány a tříděny. Vhodné dokumenty
jsou vytříděny pro opakované využití.

TŘÍDĚNÍ

Odstranění toneru vám umožní 
opakované použití papírů.

MAZÁNÍ

TISK
Tiskněte a kopírujte doku-
menty speciálním modrým 
tonerem rychlostí až 30 A4/minutu.

Na dokumenty lze libovolně vytvářet poznámkyNa dokumenty lze libovolně vytvářet poznámkyNa dokumenty lze libovolně vytvářet poznámky
pomocí per a zvýrazňovačů FRIXION zn. Pilot.pomocí per a zvýrazňovačů FRIXION zn. Pilot.pomocí per a zvýrazňovačů FRIXION zn. Pilot.

POZNÁMKY

Nezávazné předvedení zařízení:

tel.: 245 008 600
e-mail: obchod@ mds.cz elites
web: www. mds.czelites

První ekologická tiskárna

TISKNOUT - VYMAZAT - ZNOVU POUŽÍT

SYSTÉM PRO ÚSPORU PAPÍRU

Papíry z MFP e-STUDIO 306LP jsou potištěny modrým smazatelným tonerem. Dokumenty, které již nebudete potřebovat  

uchovávat, vložíte do zařízení e-STUDIO RD30, které papír naskenuje, uloží, setřídí a vymaže pro jeho opětovné použití. 

První ekologická tiskárna

Běžný kancelářský papír tak můžete 10x potisknout a 10x smazat.


	Stránka 1

